ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFISSIONAIS DA SAÚDE Nº 01/2021

EDITAL Nº 02/2021

ADEMAR DALBOSCO, Prefeito Municipal de Laguna Carapã – Estado de Mato Grosso do Sul,
no uso de suas atribuições legais, RESOLVE tornar público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
para o Processo Seletivo Simplificado para seleção de profissionais da Saúde nº 01/2021, conforme
anexo único deste Edital.

Gabinete do Prefeito do Município de Laguna Carapã em 18 de outubro de 2021.

    Ademar Dalbosco                                                        Danilo José Pagnussat
    Prefeito Municipal                                                Secretário Municipal de Saúde

ANEXO ÚNICO
Inscrições Homologadas

Cargo:  1 - FARMACÊUTICO- SEDE

Nº Insc. candidato RG

02 Josiane  de Andrade Braga de Oliveira 001767281 SSP/MS

03 Sybele Cristina Braga Martins 001646820 Sejusp/MS

06 Solange Garlet 4063493664 SSP/RS

Cargo:  2 – AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO -  ACD - SEDE

Nº Insc. candidato RG

05 Juliana Boeira 001354269 SSP/MS

01 Elaine Matoso de Lima 2516003 Sejusp/MS

Cargo:  3 – AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO -  ACD - BOCAJÁ

Nº Insc. candidato RG

04 Madalena Pinto Dupra Lopes 001578273 Sejusp/MS